
UCHWAŁA NR LXVII.641.2023 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność                        

Gminy Darłowo 

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                
z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344) 

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie dotychczasowemu dzierżawcy na okres 3 lat, części nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Darłowo, oznaczonych numerami geodezyjnymi: 

1. 64 o powierzchni 0,2100 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Stary Jarosław. Powierzchnia dzierżawy 

1 m2, 

2. 469/33 o powierzchni 0,0208 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Wiekowice. Powierzchnia dzierżawy 

1 m2, 

3. 369/3 o powierzchni 0,1251 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Słowino-Słowinko. Powierzchnia 

dzierżawy 1 m2, 

4. 297 o powierzchni 0,1904 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Domasławice. Powierzchnia dzierżawy 

1 m2, 

5. 98 o powierzchni 0,4600 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Barzowice. Powierzchnia dzierżawy 1 m2, 

6. 288/2 o powierzchni 0,1097 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Cisowo. Powierzchnia dzierżawy 1 m2, 

7. 112/1 o powierzchni 0,8642 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Kowalewice. Powierzchnia dzierżawy 

1 m2, 

8. 166 o powierzchni 0,1100 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Porzecze. Powierzchnia dzierżawy 1 m2, 

9. 25/27 o powierzchni 0,1097 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Bukowo Morskie. Powierzchnia 

dzierżawy 1 m2, 

10. 146 o powierzchni 0,2300 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Krupy. Powierzchnia dzierżawy 1 m2, 

11. 151 o powierzchni 0,0600 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Jeżyczki. Powierzchnia dzierżawy 1 m2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: AC710D1E-2396-4AD9-8213-6B73DA36B12A. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

 

Id: AC710D1E-2396-4AD9-8213-6B73DA36B12A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-06T11:34:37+0200
	Grzegorz Hejno




